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OFERENCI
w przetargu nieograniczonym
na przebudowe posadzek...

W zwiazku z otrzymaniem zapytania od jednego z potencjalnych wykonawcow w
przetargu nieograniczonym na Przebudowe posadzek parteru i I pigtra wraz z usunigciem
szkodliwych substancji w budynku wybudowanym w latach 70 XX wieku Polskiej Akademii Nauk
Biblioteki Gdariskiej przy ul. Watowej 15 informujemy co nastepuje:

Pytanie 1: poz. 9 — usuniecie gruzu z budynku - brak w wyliczeniach usuniecia plyty piléniowej
impregnowanej i nieimpregnowanej.
Odpowiedz: Nalezy zwiekszy¢ pozycje 9 z 56,994 m3 do 63,534 m3.

Pytanie 2: poz. 12, 13 - wywdz materiatow z rozbidrki — brak w wyliczeniach plyty pilsniowej.
Odpowiedz: Nalezy zwiekszy¢ pozycje 12113 z 47,151 m3 do 53,691 m3.

Pytanie 3: poz. 14, 15 - brak w przedmiarze utylizacji klepki drewnianej z lepikiem oraz ptytek PCV.
Odpowiedz: Nalezy zwiekszy¢ pozydje 14115 277,548 m3 do 83,400 m3.

Pytanie 4: poz. 15 — utylizacja papy 1 ptyty pilsniowej — przyjeto za maty wspdtczynnik cigzaru na 1
m3 materiatéw, papa ma ponad 1,0 T/m3, a plyta piléniowa tez ma ciezar ponad 200 kg/m3, a do
wyliczed utylizacji materiatow przyjeto tylko 10 kg/m3.

Odpowiedz: W poz. 15 nalezy przyja¢ do wyceny 2,280 T utylizowanej papy
smolowej i plyt pilsniowych z ksylamitem, zamiast 0,131 0

Pytanie 5: poz. 16 — podktady betonowe — przyjeto w przedmiarze 0,984 m3, a powinno byc 9,84 m3
betoni.

Odpowiedz: Oczywista pomytka. W przedmiarze prosze przyjac wykonanie podkladu
betonowego B-15 o wielkosci 9,84 m3.

Pytanie 6: poz. 20 - prosze o potwierdzenie, ze styropian gr. 2 cm nalezy utozyc tylko na powierzchni
263,92 m2, poniewaz ptyta piléniown byla na calej powierzchni posadzek (653,85 m2).

Odpowiedz Tak, nalezy przyja¢ uloZenie styropianu twardego gr. 2 cm tylko na
powierzchni 263,92 m2. Zrezygnowano ze styropianu posadzek magazynu, z uwagi na duze
obciazenia.

Pytanie 7: poz. 23 - listwy PW w iloéci 130 mb — czego dotyczy ta pozycja, poniewaz listary PCVV do
paneli ujeto w poz. 34.




Odpowiedz: Pozycja ta dotyczy listew przysciennych w pomieszczeniach magazynowych z
posadzka epoksydowa.

Pytanie 8: poz. 3 — kanalizacja deszczowa, podloze z materiatow sypkich - czy do oferty przyjac ilos¢
0,0 m2.

Odpowiedz: Oczywista pomylka. W ofercie nalezy uja¢ podloze z materialow sypkich o
powierzchni 20 m2.

Pytanie 9: Zamawiajgcy nie podat w SIWZ minimalnego okresu gwarancji ora gornej granicy okresu
quarancji jakich bedzie oczekiwat (Zamawiajgcy podajq te informacje w postepowaniach
przetargowych).

Odpowiedz: Minimalny poZzadany okres gwarancji zostal podany w § 6 pkt. 1 wzoru
umowy stanowigcego Zalacznik nr 9 do SIWZ. Gornej granicy nie okreslamy, gdyz
oczekujemy co najmniej tak samo dtugiego okresu uzytkowania, jak w przypadku obecnie
zastosowanych posadzek.
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